

Dessa drycker presenterades vid
"Champagneprovning 2022" provningen den 10 december.

Välkomst dryck



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Clotilde Davenne Brut Extra Crémant de Bourgogne

Frankrike, Bourgogne, Crémant de Bourgogne

Flaska 750 ml · 12 % Nr 7725

155:- 206:67 kr/l

Fruktig, nyanserad, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, kex, fransk nougat och grapefrukt. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk och skaldjur.

  

sockerhalt <0,3 g/100ml

SÖTMA 

FYLLIGHET 

FRUKTSYRA 

Länk [Clotilde-Davenne](#)

Bord 1



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Palmer Blanc de Blancs

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml · 12 % Nr 7553

389:- 518:67 kr/l

sockerhalt 0,6 g/100ml

Handla i butik

 Vilka butiker har drycken just nu?

 Välj butik

 Chatta

Tilltugg: Liten rårika med m citronmajonnäs o rökt forellrom.

Länk: [Palmer & Co](#)

Bord 2



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Deutz Brut Classic

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml 12 %

Nr 7487

479:-

638:67 kr/l

Komplex, fruktig, mycket frisk smak med inslag av röda äpplen, rostat bröd, macadamianötter, aprikos, vit choklad och citrus. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk, skaldjur eller kyckling.



Sockerkhalt
0,7 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Tilltugg: Ostron

Länk: [Deutz](#)

Bord 3



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Paul Clouet Grand Cru Brut

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml · 12 %

Nr 52737

399:-

532 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Tilltugg: Krispig smördeg m mögelost o nötter.

Länk: [Paul Clouet](#)

Bord 4



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Bonnaire

Grand Cru Blanc de Blancs Millésimé Extra Brut, 2014

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml · 12 %

Nr 78919

499:-

665:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Tilltugg: Crostini m bränd grädde o rödbetsgravad röding.

Länk: [Bonnaire](#)

Bord 5



VIN, MOUSSERANDE VIN, ROSÉ

Louis Roederer

Rosé, 2016

Frankrike, Champagne

Flaska 750 ml · 12 %

Nr 77226

689:-

918:67 kr/l

SÖTMA

FYLLIGHET

FRUKTSYRA

Nyanserad, något utvecklad, mycket frisk smak med inslag av persika, nötter, kex, röda äpplen, blodgrapefrukt och rostat bröd. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk och skaldjur.

Sockethalt
0,7 g/100ml

Tilltugg: Brioche m Lardo.

Länk: [Louis Roederer](#)